MPOTOKOIJI
copeBHOBaHWM Mo 6ackeTb6ony

KomaHga A Yu, K e KomaHpa b Oufyp
CopeBHOBaHue JaTa: Bpemsa: Cyabsa
KomaHga A CueT Urpbl
MWHYTHbIV NepepbIB KomaHgHble (toibi A b A B A B
1 121 11 4121 3 |4]10]4Y]\N13]4 y n 44 44 87 87
MUHYTHbIV NepepbIB KomaHAaHble g6k X 4 45 45 88 88
3 141 Iftlf 1 X1X14\14 11iv 1\ 1V 1\_1H15, 's. X 46 46 89 89
X 47 47 90 90
1 1 1 1 JononHUTeNbHbIN Nepropg X 48 48 91 91
y 49 49 92 92
o ®onbl X 50 50 93 93
n/n Pamnann Nrpokos Ne 1 2 3 4 5 X X 51 51 94 94
1 4 1 X 52 52 95 95
2 5 53 53 96 96
3 tUiuxjOcxA 6 H XI. 54 54 97 97
4 7 55 55 98 98
5 8 56 56 99 99
6 ? CA-prton - 9 H Xt 57 57 100 100
7 VHti“opoi) t/vXiP lo 58 58 01 101
8 n o { f y 'y 59 59 102 102
9 in K 60 60 103 103
10 n 13 61 61 104 104
11 pDtertttedb Cnenck 14 4y W f £ 62 62 105 105
TpeHep: 4 20 63 63 106 106
H 21 64 64 107 107
KomaHpa b 22 65 65 108 108
MWHYTHbIW NepepbIB KomaHaHble chpnbl 23 66 66 109 109
1 121 11 1X1 2 13 14 1fS) M 12 13 14 " 24 67 67 rno rno
MWHYTHbIA NnepepbIB. A KomaHaHble driibl 25 68 68 11 111
3 141 1W \ 1213 14 “ ANV13 14 26 69 69 112 112
T 27 70 70 113 113
1 1 1 1 JononHUTeNbHbI Nepunosa is. 28 71 71 114 114
X 29 72 72 15 115
o donbl 0. 30 73 73 116 116
wn  PaMuim nrpokos Ks 1 2 3 4 5 31 74 74 17 117
1 4 n. 32 75 75 18 118
2 5 n 33 76 76 119 119
3 GijKUK )4mxcmna 6 34 77 17 120 120
4 Kcuomp 7 " 35 78 78 hibea 121
5 n o . fewiol 8 -. 36 79 79 122 122
6 In p/1  K[}niCm-Ta 9 A 37 80 80 123 123
7 10 -J sy 38 81 81 124 124
8  bau-ench n 39 82 82 125 125
9 U)»0-H 12 wo 40 83 83 126 126
10 4y?mMMam . PoaWH 13 41 4 84 84 127 127
n M L 14 4 N4 42 85 85 128 128
TpeHep: 43 43 86 86 129 129
Mepwvoa: 1-A 12-A duUHaNbHbIN cyeT: A
Mepviop: 3-A_ ;3-A KomaHza nobegutensHMULa:
JAononHuTensHbI nepmog: A In. cypps:
Cuer:

MpepctaBuTens A:_ Mpeactasutens b:_



MPOTOKON
COpeBHOBaHUM No 6ackeTbo0ny

KomaHpga A

CopeBHOBaHue JHaTta: Bpewms:

KomaHpga A

MWHYTHBbI NepepbIiB KomaHgHble dosbl
1 121 1n 1X1 2 13, 4 112 13 14 _
MWHYTHbI nepepbi!!™ KomaHaHble ¢ 1
3 141 1UDJYix 13 14 1ffvjl 112 13 14
1 1 1 1 JononHuTenbHbIV Nepuog,
L donbl
n/n Pamnnnn NrpokoB Ne 1 > 3 4 5
1 4
2 Accoromu 5
3 mTyto/llr> Y9omma 6
4 7
5 8
6 f
7 xCbh [ 10 A
8 VrPo'bwi? .o
9 12 A
10 feaoSo?otiol) A B
M 14
TpeHep:
KomaHpga b
MUWHYTHBI nepepbiB KomaHaHble donbi
11 121 (™ 1112 13 14 Ifi] 1\ |2 13 14
MUWHYTHBbI NepepbIB KomaHaHble choapl
.3 ... 141 W 14 12 13 14 J(IVj\] 2 13 14
1 1 1 1 JononHNTeNbHbIA Nepuog
Ne damunnnn NrpokKoB Ne don!
n/n 1 2 3 4 5
1 £0j5Mjk Mpo Kop 4
2 5
3 11.Mm>=00r  [ATMXM 6
4 7
5 tIRIJiIXAU 5 8 -
6 Cnuwowu 9
7 (illdLSo ? bnnp |0
8 n
9 1S
10 13
11 T-«Pcrm4 CX~cll 14 n
TpeHep:
Mepwnopg: 1-A B ;2-A B
Mepuog: 3-A b 13-A B
JononHuTenbHbIV nepuog: A )
CueT:
MpeacTtaBuTens A: / /

KomaHpga b NacTse
Cyabs
CueT urpbl
A B A B
u \ 44 >4. 87
y 45 88
u 46 89
u u 47 90
48 91
u 4 49 y 92
X 50 X 93
u X 51 gy 94
u 52y 95
>y oy 53 y 96
X H 54 \4 97
" H 55 4 98
u 56 y 99
14 57 100
"H H 58 LI 101
59 102
K vV 60 103
18 61 104
19 62 105
20 g 63 106
21 y 64 107
22 65 bl 108
23 66 109
24 g4 67 110
25 68 111
26 K 69 112
27« 70 y 113
28 71 114
29 y 72 ns
30 y 73 116
31 74y 117
32 75 d 118
33 e3a 76  >6. 119
34 7 x 120
35 y 78 121
36 79 4y 122
37 80 Sh 123
38 =S8 8l 41 124
39 39 82 125
40 Yy 83 w33 126
41 Yy 84 y 127
42 85 128
43 y 86 Yy 129
dUHaNbHbIW cueT: A b
KomaHpga nobeanTtenbHuuUa:
n. cypgba:
Mpeactasuten!bb: / /

90
o1
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

EE

n3
114

116
117

119
120

124
125
126
127
128
129



KomaHpa A R\
CopeBHOBaHue HaTta: Bpemsa:
KomaHpga A
MWHYTHbI NepepbIB KomaHaHble dhonbl
1 121 11 J1]21 3 |41 (#]|\N]2]1314
MWHYTHbIW nepepbia,. KomaHgHble dhonbl
3 4 14 14 1ff? 1112 13 14
..................................................... n tesssssssssssessans masnnnnnans
1 1 1 1 JononHNTenbHbIV Nepuog,
Neo donbl
n/n damMnAMnM NTPOKOB Ne> 1 2 3 4 5
1 4
2 5 1
3 |6
4 TUATUAOK  MoiXtUAJK 7
5 i
6 pnpS'jKjia peXX
7 vuixmq
8 1
9 -
10 & H
n fco'Wjpox 14
TpeHep:

KomaHpga b

MWHYTHBbIV nepepbiBa..” KomaHgHble donbl
1 121 \N(VUNAMN 3 14 Juw)]

MUWHYTHBbI nepepbIB™Y KomaHaHble thagpl

3 1 141 1CAIIMI 2 A3 14 JN|_1.42 %

112 13 14

MPOTOKON
copeBHOBaHMM No 6ackeTbony

| JlononHNTeNbHbIN Nepuop,

Ne
wn ®amuiumn urpokos Ne 1 o
1 Pft-hcel. rpcjion 4
2 5
3 TkOknf 6 4
4 7
5 8
6
7 10
8 1n
9  ftl,cwr<cl) bAAEN-> « 1, 12 f
10 FxMab 13 i
11 14
TpeHep:
Mepunop: 1-A i 2-A
Mepwuop: 3-A :3-A
JononHUTEeNbHbIN Nepynog: A
Cuer:

MpepcTaBuTens A:_

donbl

3

4

5

KomaHpga b

Cyabs

CyeT urpsbl

A B A B

u, H. H 44
Y my 45
u u 46
y X 47
\ y 48
Yy y 49
'St, X 50
X 'y 51
u 52
= 53
H 54
fs, 55
"R b. 5N 56
M. >4 57
H K 58
H [ A 59
K 17 60
18 ‘bl 61
H 19 62 62
S 20 63 63
21 64 64
'ss 22 65 65
X 23 66 66
X 24 67 67
25 68 68
26 69 69
27 70 70
28 7171
29 72 72
'SR 30 73 73
31 74 74
ey 32 775
33 76 76
'H 34 7777
my 35 78 78
X 36 79 79
37 80 80
>K 38 8 81
-y 39 82 82
y 40 83
in) 41 84 84
y 42 85 85
43 43 86 86

®uUHanbHbINA cyeT: A
KomaHpaa nobegntensHuua:
n. cyppa:

Mpepctasutens b:_

K-€aLLCcC

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
n3
114
115
116
117
118
119
120

124

126
127
128

87
88
89
90
o1
92
93
94
95
96
97
98
99
100

102
103
104
105
106
107
108
109
no
111
112

114
115
116
117

119
120

124

126
127
128



MPOTOKOII
copeBHOBaHUI Mo 6ackeTbony

KomaHpga A Cui<

CopeBHOBaHUue JAaTa:

MWHYTHbI NepepbIB
1 Jviz21 11 |~ /71 /71 /71N ]11]12]3]4
MWHYTHBbIN NepepbIB KomaHAHble aabl

3 14 1 1111 1112 13 14 1 i/ ¥V 1/ 14

KomaHgHble donbl

[ononHUTeNbHbIN Nepuog

Neo donbl
n/n daMUNNN UTPOKOB Ne 1 2 3 4 5
1 4
2 5
3 oML 6
4 TVUMMK 7 A 4
5 3", cAUX
6 Ces'um -9P
7 Kit
8 u.4tsv4 Hu i
9 12
10 - 13
" KO-g-UPUM HnxXe//lL, 14
TpeHep:

KomaHpaa b
MUWHYTHBbI NepepbiB KomaHgHble honbl
1 #1 21 11 ha4l 1 1112 )3 14
MUWHYTHBbI nepepbIB KomaHgHble choapl
31 141 1w 1/va N 14 aevil sz 17 | /)X

[ononHuTenbHbI Nepuog

No ® NO donbl
n/n aMuUIUnM UTPOKOB =1 5 3 4 5
1 4
2 5
3 Reca<jcoS) Cre,ngy 6
4 7
5 8 A
6 t&cf,«<>woo Cr~bnH 9
7 EvgP w1 < J
8 1
9 Wt
10 Q 13
n LopOTt»j4 T :r™toH 14
TpeHep:
Mepwnopg; 1-A B ; 2-A B
Mepuog: 3-A B ; 3-A B
JAononHuTenbHbI nepuog: /1 B
Cuyer:
MpeactaBuTens A: / /

Bpems:

KomaHpa b

Cyabs
A B A
/ 44 44
> 45 45
K 46 46
A A, 41 47
48 48
/ 49 49
/ X 50 50
i 51 51
52 52
X5 53 53
" 54 54
>5 55 55
56 56
K " 57 57
58 58
59 59
yf 60 60
M 61 61
62 62
63 63
64 64
n 65 65
66 66
67 67
68 68
¥ /6 69 69
70 70
71 71
72 72
73 73
31 g 74 74
32 vyi 75 75
33 76 76
34 7 7
35 78 78
36 79 79
37 37 80 80
38 38 81 81
39 39 82 82
40 40 83 83
41 41 84 84
42 42 85 85
43 43 86 86
®uUHaNbHbINA cyeT: A B
KomaHpa nobeguntenbHuua:
n. cypbs;
MpeactasuTten)bb; /

K/oyHe

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

106
107

87

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
no

112

114
115
116
117
118
119
120

124

126
127
128



KomaHpga A
CopeBHOBaHune OaTa: Bpemsa:
MWHYTHbI NepepbIB KomaHgHble ~ 1 bl
1 12 1 11x>1 1 12 13 14 IL‘|14 13 14
MUWHYTHBIV NepepbiBan KomaHaHble honbl
3 14 1 lira 14 H . 14 IV] 14 12 13 14
JononHuTenbHbIN Nepuog,
° damMunmMm NrpoKos Ne eonet
n/n P "1 2 5, 4 s5n
1 tapujAX 4 1 1 O
2 - WMmwimn 5
3 (~.e/yoxuon 6
4 7 F 1|
5
6 (B+Tpn
7 ih
8 T<>Yean/-ol Ufcaw n
9 12
10 - 13
1 14
TpeHep:

KomaHpga B

MWHYTHbI NepepbIBN

1 . 12f IM | V] 'xIM xIW IX IX IX 14
MUWHYTHbIA NnepepbIiBN KomaHaHble

3 14] IM 14 PY.1 3, 14 Iftvj4>2 1" 14

1 1 1 1 JononHuTeNbHbI Nepuog,

o
n’)'ﬂ' damMmuninm Nrpokos No 1 2 20%; 5

1 - 4

2 U], 5 A

3 cycas, SUnxojud 6

4 KeuaP 7

5  Xb<nJbA &‘H’ﬂNl 8 4

[ - —+

6 'Tgod Livmr? 9 R

7 10

8 11

9 uid H 2,

10 k]

u oA i 4 't
TpeHep:

Mepuoa: bA J 2-A,
Mepwuopg: 3-A _33-A

CyerT:

MPOTOKOI
copeBHOBaHM No 6ackeTb6ony

KomaHgHble donbl

JononHuTenbHbIN Nepuog: A

MpeactaBuTens A:_

KomaHpa b

Cyabsa

A B A
Hu \ 44
4 X 45
X u3y 46
y K 47
\ 48

49

X 50

\ 51

y 52

K h> 53
H 54
u 55
56

H 57

K tSs 58
59

K 60

61

19 62

20 63

21 64

22 65

23 66

24 67

25 25 68
26 26 69
27 27 70
28 28 71
29 29 72
30 30 73
31 31 74
32 32 75
3 33 76
34 34 77
3% 35 78
36 36 79
37 37 80
38 38 81
39 39 82
40 40 83
41 4 84
42 42 85
43 43 86

®uUHanNbHbINA cyeT: A

KomaHga no6eauTtensHuua:

rn. cynbs:

MpeactaBuTens b:_

44
45
46
47
48
49
50
51

I SR

56
57
58
59
60
61
62

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

102
103
104
105
106
107
108
109
110

114

116
117
118
119
120

124

126
127

129

87

89
90
o1
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112

114

116
117

129



